日 本 工 学 院 専 門 学 校

校友会支部活動20周年記念事業

岡山県支部親睦ボーリング大会のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は校友会をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日本工学院専門学校は昨年60周年を迎えました。校友会の支部活動も20周年になりました。

つきましては、メインテーマとして「地球にありがとう」を掲げ、全国の支部で記念事業を開催することになりました。　そこで、岡山県支部は津山市と岡山市で「岡山県支部親睦ボーリング大会」を開催することになりました。

若い人、女性も参加しやすくするために家族連れの参加を歓迎します。

また、県内の会員交流のため、津山、岡山会場の2ヶ所の参加も歓迎します。

久し振りに旧友、同窓生と会えるのを楽しみに奮って参加くださいますよう、お願い申し上げます。

参加希望者の大まかな人数を把握したいと思います。

お手数ですが大会に参加、不参加の出欠をFAX、メール、葉書で連絡ください。（裏面参照）

9月20日必着で連絡くださいますようお願い申し上げます。

参加希望者で連絡をいただいた方には再度、岡山県支部より集合時間、場所、交通費補助金額などの詳細な案内を送付いたします。

敬具

追伸、校友会ホームページで岡山県支部のブログを立ち上げています。

　　　ご覧になって下さい。

　校友会ホームページ URL   http://www.kouyukai.net/
　岡山県支部ブログ　 URL   http://www.kouyukai.net/blog/okayama/
平成20年８月　吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校友会岡山県支部長　白石　脩

（裏面参照）

FAX　　　岡山県支部事業

岡山県支部親睦ボーリング大会の

津山会場に　　【参加】　　【不参加】

岡山会場に　　【参加】　　【不参加】

それぞれどちらかに丸印をつけてください。
校友会事務局のFAX番号： 03-3732-1867　　　　　E-mail：koyukai@neec.ac.jp

葉書の宛先：〒144-8655　東京都大田区西蒲田5-23-22　　校友会事務局

卒業学科名：　　　　　　　　　　　卒業年：

氏　名：

〒　　　　　　　　　 住　所：

メールアドレス（パソコン又は携帯）：

岡山県支部親睦ボーリング大会の概要

津山会場
開催日　　　　平成20年11月９日(日)  13時～16時

場　所　　　　津山市津山口　337-7　　ツモクボウリング

　　　　　参加費　　　　500円

岡山会場
開催日　　　　平成21年5月頃を予定

場　所　　　　岡山市清心町16-31　　岡山フェアレーン

　　　　　参加費　　　　500円

　　　　　　＊校友会として会場までの交通費の一部補助を検討中です。

＜参加・不参加 の出欠の連絡方法＞
･FAXの場合：この用紙に必要事項を記入してそのまま返信願います。

･メールの場合：上記の必要事項をメールで返信願います。

･葉書の場合：各自用意していただき上記の必要事項を記入し郵送願います。

※１　9月20日まで必着で連絡ください。

※２　参加希望の方には改めて岡山県支部から集合時間、場所、交通費補助金額等を案内します。

【近況のコメント】